Vous pourriez aussi être intéressé
par:
KNH21C105DA3T Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
KNH21C105DA3T Details PDF
KNH21C105DA3T
Référence fabricant: KNH21C105DA3T
Fabricant / Marque: Kyocera
Une partie de la description: FILTER LC 1UF SMD
Feuilles de données: KNH21C105DA3T.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 3765 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article KNH21C105DA3T
Fabricant Kyocera
La description FILTER LC 1UF SMD
Catégorie Filtres > Filtres EMI / RFI (LC, RC Networks)
État de la pièce 3765 pcs Stock
Tension - Nominale 10V
Valeurs C = 1µF
Type Low Pass
La technologie LC
Taille / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Séries KNH, Kyocera
Résistance - canal (Ohms) 0.02
Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boîte 0805 (2012 Metric)
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C
Nombre de canaux -
Type de montage Surface Mount
la taille 0.039" (1.00mm)
Commande de filtre -
protection ESD No
Courant 4A
Centre Fréquence de coupure / -
Valeur d'atténuation -
Applications General Purpose
KNH21C104DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 0.1UF SMD
KNH21C105DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 1UF SMD
KNH21473-3AA
AVX Corp/Kyocera Corp
FILTER LC 0.047UF SMD
KNH21C221DA3TS
AVX Corp/Kyocera Corp
FILTER LC 220PF SMD
KNH21C106DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 10UF SMD
KNH21C105DA3TS
AVX Corp/Kyocera Corp
FILTER LC 1UF SMD
KNH21C104DA3TS
AVX Corp/Kyocera Corp
FILTER LC 0.1UF SMD
KNH21C106DA3TS
AVX Corp/Kyocera Corp
FILTER LC 10UF SMD